
Copa Nins d'esquí de fons 2010-2011

Classificació final per clubs

Posició Club Punts
1 Bellver 12525,25
2 PEC 8805,66
3 CENA 8377,65
4 CEFUC 4944,93
5 ANEC 4162,2
6 CESJ 3021,62
7 Nordic66 1288,64
8 CapConf 443,09



Infantil 2 - Dones
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10-

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

 

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

966,11CC0182 1998 Bellver 226,85301 225,41 203,76 242,19Laura PELLICER CHICA 241,66

939,29CC0039 1997 PEC 229,5402 250   209,75 250   Pepa GARCIA TÀPIAS

911,93CC0142 1997 PEC 225,7903 199,41 247,07Olga GRAU LASIERRA 239,66

877,33CC0055 1997 CEFUC 202,41304 216,86 172,39 203,28Irene FRANCINO URDÁNIZ 224,78

805,97CC0300 1998 CEFUC 182,72305 190,95 175,63 187,98Claudia DORIA VILARRUBLA 214,32

724,27CC0122 1998 Bellver 171,39306 169,36 162,08 178,74Mar BESSES CASANOVAS 174,78

679,86CC0341 1997 ANEC 07 223,93 205,93Lydia IGLESIAS BARES 250   

665,32CC0070 1997 CEFUC 167,6808 175,95 148,82 172,87Maria MALÉ ISCLA

279,06CC0309 1998 CEFUC 135,3109 143,75Agnès AGUILERA ARAJOL

164,47CC0313 1998 CEFUC 010 164,47Ariadna VIDAL MENDOZA

163,98CC0310 1998 CEFUC 011 163,98Paulina LOPEZ BAEZ
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Infantil 2 - Homes
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

19/03/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10- Cts. Catalunya Relleus

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

12/03/2011

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

915,18CC0183 1997 CESJ 220,2201 220,8 237,73Oriol GASSET GRANJA 236,43

907,99CC0051 1997 PEC 205,86302 215,14 231,66 202,72Aleix CASTELLVÍ ROQUÉ 225,33

889,53CC0221 1997 Bellver 03 215,23 223,55 229,68Pablo SANCHEZ TOLDRA 221,07

869,77CC0178 1998 Bellver 194,13304 205,73 189,48 226,15Genís OLM SAUQUE 213,76

749CC0241 1997 ANEC 05 250   250   Jan SEGALÀS SALA 249   

700,66CC0091 1997 CENA 215,0406 235,62 250   Roger LÓPEZ MAÑAS

682,19CC0125 1998 ANEC 07 224,58 221,78Mikel IRIZAR DORRONSORO 235,83

647,38CC0306 1997 ANEC 08 216,27 183,42Pol VIDAL BARDOLET 247,69

236,68CC0175 1997 CENA 09 236,68Ignasi FARRÀS MELÉ

164,06CC0097 1998 CENA 010 164,06Nil VICENTE LA MOLLA

100,63CC0312 1998 CENA 011 100,63Màrius MARTÍ ALTADILL
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Infantil 1 - Dones
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10-

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

 

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

963,54CC0116 1999 PEC 221,99301 231,07 221,84 241,7 Rita AULADELL VISA 238,78

954,89CC0301 1999 CEFUC 203,42302 234,53 213,96 232,14Mònica DORIA VILARRUBLA 244,26

883,26CC0022 2000 PEC 204,98303 201,97 195,86 222,6 Mireia GALCERAN VISA 223,71

834,75CC0181 1999 Bellver 04 199,77 214,61 194,52Florentina OLM GUNIA 225,85

736,93CC0197 2000 PEC 184,4805 187,97 156,11Berta FORCADA LLOS 208,37

735,68CC0083 1999 CENA 235,6806 250   250   Paula MARTÍNEZ CODINA

704,92CC0126 1999 ANEC 07 232,65 223,73Garazi IRIZAR DORRONSORO 248,54

676,57CC0040 1999 PEC 220,6208 231,75 224,2 Lola GARCIA TÀPIAS

612,07CC0314 1999 CEFUC 09 205,26 219,37Carola VILA OBIOLS 187,44

525,63CC0101 2000 CENA 176,57010 178,01 171,05Marta LÓPEZ MAÑAS

478,21CC0200 1999 Bellver 161,14011 162,12Laia GUILLAMON PUJOL 154,95

431,73CC0088 2000 CENA 012 212,14 219,59Silke STOCK LÓPEZ

423,98CC0334 2000 Nordic66 218,37013 205,61Fleur ALIEU

206,97CC0098 2000 CENA 014 206,97Cristina VICENTE LA MOLLA

200,3CC0311 1999 CEFUC 015 200,3 Guadalupe LOPEZ BAEZ
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Infantil 1 - Homes
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10-

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

 

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

1030CC0193 1999 Bellver 250   301 250   250   250   Gral SELLÉS BANCELLS 237,7 

949,32CC0099 1999 CENA 222,1 302 212,7 248,82 235,7 Andrés PEÑA GARRIDO 193,64

898,87CC0179 2000 Bellver 215,84303 212,96 221,7 217,32Arnau OLM SAUQUE 214,01

698,85CC0305 1999 ANEC 04 221,19 227,66Marc VIDAL BARDOLET 250   

633,44CC0155 2000 CESJ 174,2605 151,48 153,26 154,44Marc PELLICER CHICA

585,82CC0320 1999 CEFUC 197,8106 196,01 192   Pau FRANCINO URDANIZ

558,21CC0297 1999 Bellver 07 180,97 197,11 180,13Alex MERINO NAVARRO

483,02CC0291 2000 Nordic66 233,0208 250   Pablo FERRAN

425,02CC0089 1999 CENA 216,7809 208,24Álvaro DIEZ BERENJENO

394,69CC0336 2000 Nordic66 197,03010 197,66Lucas JUDIC

339,03CC0102 1999 CENA 011 179,65 159,38Josep ANTICH LASALAS

316,14CC0085 2000 CENA 012 167,98 148,16Josep MARSAL CASTAN

214,02CC0149 2000 CESJ 013 132,04 81,98 Hasier FERRANDO LORENZO

194,32CC0084 1999 CENA 014 194,32Ricard MARSAL CASTAN

107,91CC0167 2000 CESJ 015 107,91Martí RIBAS CERVÓS
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Benjamí - Dones
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10-

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

 

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

1010,22CC0188 2001 Bellver 250   301 231,66 237,29 250   Maria SELLÉS GASCH 242,93

990,1CC0087 2001 CENA 236,26302 236,3 250   237,54Marta GUITART FORNELLS 172,76

443,09CC0339 2002 CapConf 209,7603 233,33Mariona MORRAL FERRANDIS

412,79CC0150 2002 CESJ 04 250   162,79Ona FERRANDO LORENZO

370,65CC0086 2001 CENA 05 188,02 182,63Eulàlia MARSAL CASTAN

166,67CC0315 2002 Bellver 06 Iona CRUSAT REIG 166,67

164,71CC0280 2002 PEC 07 164,71Núria GRAS LLOYS
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Benjamí - Homes
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10-

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

 

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

1030CC0198 2002 PEC 250   301 250   250   250   Martí FORCADA LLOS 247,98

974,91CC0117 2002 PEC 223,4 302 235,38 226,85 244,95Miquel AULADELL VISA 237,73

862,87CC0100 2001 CENA 228,88303 199,63 214,91 189,45Arnau BELTRAN MAZA 185,86

654,04CC0289 2001 CENA 207,9204 212,95 233,17Pol RIU QUIÑONES

443,19CC0236 2002 Bellver 05 226,21Martín MORALES SÁNCHEZ 216,98

380,97CC0103 2001 CENA 06 206,26 174,71Joan ANTICH LASALAS

247,06CC0274 2001 PEC 247,0607 Alex BARNOLA BOCES

240,2CC0333 2001 Nordic66 08 240,2 Quentin BECHE

170,14CC0157 2001 CESJ 09 170,14Ventura VIDAL ESTRELLA

167,81CC0168 2002 CESJ 010 167,81Max RIBAS CERVÓS
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Pollet - Dones
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10-

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

 

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

1000CC0194 2003 Bellver 01 250   250   250   Jana SELLÉS BANCELLS 250   

727,38CC0121 2003 Bellver 02 212,73 178,13 164,73Berta BESSES CASANOVAS 171,79

242,82CC0304 2004 CENA 03 89,85 Marina PEÑA GARRIDO 152,97

143,94CC0281 2004 PEC 04 143,94Berta GRAS LLOYS

138,35CC0154 2003 CESJ 05 138,35Jana MATA GENDRAU

137,02CC0063 2003 PEC 06 137,02Queralt GAMISANS CARBONELL

88,51CC0332 2004 PEC 07 88,51 Martina MIQUEL FOLCH
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Pollet - Homes
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10-

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

 

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

1000CC0190 2003 Bellver 01 250   250   250   Bernat SELLÉS GASCH 250   

318,37CC0201 2003 Bellver 02 166,67Aniol GUILLAMON PUJOL 151,7 

205,88CC0165 2003 CESJ 03 205,88Iker MORLAES MORRAL

170,73CC0337 2004 Nordic66 04 170,73Xavier JUDIC

161,36CC0316 2003 Bellver 05 Jan CRUSAT REIG 161,36
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Bacteri - Dones
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10-  

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

 

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

750CC0189 2006 Bellver 01 250   250   250   Martina SELLÉS GASCH

411,54CC0303 2006 CENA 02 183,21Berta GUITART FORNELLS 228,33

234,13CC0153 2005 CESJ 03 234,13Berta MATA GENDRAU

176,55CC0317 2006 Bellver 04 Laia SELLÉS BANCELLS 176,55

143,9CC0276 2006 CESJ 05 143,9 Jana FAURAT PUJAL
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Bacteri - Homes
Classificació Copa Nins d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- La Romeufontaine

2- Trofeu Patufet

3- Puigcerdà Fons

4- Micro Pirineu

5- Planches du Capcir

26/02/2011

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

Anul·lada

6- Champ. Départament.

7- Cts. Catalunya Open

8- Micro Andorra Fons

9- Micro l'Arp

10-

Anul·lada

13/02/2011

20/02/2011

06/03/2011

 

11- Naut Aran 03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

727,61CC0323 2005 CENA 01 227,61 250   Martí BELTRAN MAZA 250   
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Naut Aran 2011

Posicio Codi Nom Any Temps segons punts
Infantil 2 Homes - 2,5 km

1 MARTI VIGO 1997 12:29 749 250,00
2 NICOLAS LACOSTE 1998 12:31 751 249,33
3 CC0241 JAN SEGALAS SALA 1997 12:32 752 249,00
4 JORGE SAURA 1998 12:34 754 248,34
5 THIBAULT LE SEGUILLON 1997 12:35 755 248,01
6 CC0306 POL VIDAL BARDOLET 1997 12:36 756 247,69
7 EDUARD CUBOTA 1997 12:55 775 241,61
8 CC0183 ORIOL GASSET GRANJA 1997 13:12 792 236,43
9 CC0125 MIKEL IRIZAR DORRONSORO 1998 13:14 794 235,83
10 MANU ELORZA 1998 13:44 824 227,25
11 CC0051 ALEIX CASTELLVI 1997 13:51 831 225,33
12 CC0221 PABLO SANCHEZ TOLDRA 1997 14:07 847 221,07
13 HUGO LONCA 1998 14:20 860 217,73
14 CC0178 GENIS OLM SAUQUE 1998 14:36 876 213,76

Infantil 2 Dones - 2,5 km
1 CC0341 LYDIA IGLESIAS BARES 1997 13:31 811 250,00
2 CELIA PARDO 1998 13:50 830 244,28
3 CC0182 LAURA PELLICER CHICA 1998 13:59 839 241,66
4 HELENA HERNANDEZ 1998 14:02 842 240,80
5 CC0142 OLGA GRAU 1997 14:06 846 239,66
6 ANDREA DE FEDERICO 1998 14:25 865 234,39
7 SOFIAN ZAHAROUI 1997 14:56 896 226,28
8 CC0055 IRENE FRANCINO 1997 15:02 902 224,78
9 CC0300 CLAUDIA DORIA 1998 15:46 946 214,32
10 CC0122 MAR BESSES CASANOVAS 1998 19:20 1160 174,78

Infantil 1 Homes - 2,5 km
1 CC0305 MARC VIDAL BARDOLET 1999 12:53 773 250,00
2 CC0193 GRAL SELLES BANCELLS 1999 13:33 813 237,70
3 CC0179 ARNAU OLM SAUQUE 2000 15:03 903 214,01
4 JOKIN SARASOLA 1999 15:18 918 210,51
5 CC0099 ANDRES PEÑA 1999 16:38 998 193,64
6 GERARD DE CASTELLARNAU 1999 17:59 1079 179,10
7 GABRIEL PIJUAN 2000 24:59 1499 128,92
8 JAIME CANALES 2000 27:05 1625 118,92
9 HAROLDO PI PUENTE 1999 28:01 1681 114,96

Infantil 1 Dones - 2,5 km
1 MARIE LE SEGUILLON 1999 14:11 851 250,00
2 CC0126 GARAZI IRIZAR DORRONSORO 1999 14:16 856 248,54
3 CC0301 MONICA DORIA 1999 14:31 871 244,26
4 CC0116 RITA AULADELL VISA 1999 14:51 891 238,78
5 CC0181 FLORENTINA OLM GUIA 1999 15:42 942 225,85
6 CC0022 MIREIA GALCERAN VISA 2000 15:51 951 223,71
7 CC0197 BERTA FORCADA LLOS 2000 17:01 1021 208,37
8 CC0314 CAROLA VILA OBIOLS 1999 18:55 1135 187,44
9 IRIA ESPAÑA 2000 20:11 1211 175,68
10 INTZA OYARZABAL 1999 20:27 1227 173,39
11 CC0200 LAIA GUILLAMON 1999 22:53 1373 154,95
12 BLANCA LAGUNA BORRAS 2000 25:55 1555 136,82
13 TERESITA LAGUNA BORRAS 2000 37:51 2271 93,68

Benjamí Homes - 1 km
1 PABLO SUPERVIA 2001 06:08 368 250,00
2 DAVID SENA 2001 06:09 369 249,32



3 CC0198 MARTI FORCADA 2002 06:11 371 247,98
4 PAUL LANNE 2001 06:13 373 246,65
5 CC0117 MIQUEL AULADELL VISA 2002 06:27 387 237,73
6 FELIX OYARZABAL 2002 06:34 394 233,50
7 CC0236 MARTIN MORALES SANCHEZ 2002 07:04 424 216,98
8 CC0100 ARNAU BELTRAN 2001 08:15 495 185,86
9 ENRIC MOSTEIRIN 2001 08:58 538 171,00

10 JORGE GAVIN 2002 11:35 695 132,37
11 OCTAVI ARIS 2002 20:14 1214 75,78
12 RODRIGO PI 2002 21:30 1290 71,32
13 JOEL BELMONTE 2002 22:40 1360 67,65
14 ALEX MIQUEL 2002 24:23 1463 62,88
15 TOMY MARCET 2002 24:57 1497 61,46
16 ALEX GENE 2001 32:52 1972 46,65

Benjamí Dones - 1 km
1 JUSTINE LANNE 2001 06:18 378 250,00
2 JADE BENJOU 2001 06:20 380 248,68
3 LISE MIQUEU 2001 06:22 382 247,38
4 JESSICA MUR 2001 06:24 384 246,09
5 CC0188 MARIA SELLES GASCH 2001 06:29 389 242,93
6 ALBA SASTRADA 2001 08:46 526 179,66
7 MARIA IGLESIAS BARES 2001 08:56 536 176,31
8 ZOE SANLLEHY 2001 09:05 545 173,39
9 CC0087 MARTA GUITART 2001 09:07 547 172,76
10 MARTA MORENO RAMOS 2002 09:12 552 171,20
11 CC0315 IONA CRUSAT 2002 09:27 567 166,67
12 LAURA CABAU RODRIGUEZ 2002 09:35 575 164,35
13 SOFIA ALVAREZ VAZQUEZ 2002 10:05 605 156,20
14 SARA BLANCH 2002 10:32 632 149,53
15 CRISTINA CANALES 2002 11:15 675 140,00
16 AMAIA GORRIÑO 2001 11:17 677 139,59
17 SAHIOA LIBANO 2001 11:19 679 139,18
18 MARTA TELLERIA 2002 11:21 681 138,77
19 LUCIA SANSONES 2002 11:29 689 137,16
20 NURIA MORGADAS 2002 11:46 706 133,85
21 CARLA HERAS 2002 12:38 758 124,67
22 ARES CAPDEVILA 2002 23:53 1433 65,95
23 JANA ROS MOGA 2002 27:14 1634 57,83
24 AITANA DE LUIS 2002 28:55 1735 54,47
25 Mª JOSE MOLA 2001 38:14 2294 41,19

Pollet Homes - 1 km
1 CC0190 BERNAT SELLES GASH 2003 06:15 375 250,00
2 HUGO ESCUDERO 2003 09:17 557 168,31
3 ROC VILARO 2004 09:28 568 165,05
4 MODESTO ALVAREZ VAZQUEZ 2003 09:31 571 164,19
5 JOAQUIN CABAU RODRIGUEZ 2003 09:33 573 163,61
6 ANTOINE LANNE 2004 09:37 577 162,48
7 JOEL MOGA SANJUAN 2003 09:39 579 161,92
8 CC0316 JAN CRUSAT 2003 09:41 581 161,36
9 MARC RODRIGUEZ FERNANDEZ 2003 10:16 616 152,19
10 CC0201 ANIOL GUILLAMON PUJOL 2003 10:18 618 151,70
11 GUILLEM CAPEL 2003 10:23 623 150,48
12 DAVID JAQUET GARCIA 2004 10:26 626 149,76
13 NIKO POMES 2003 10:32 632 148,34
14 LOIS MIQUEU 2004 11:27 687 136,46
15 IAN TOMAS CELMA 2004 11:31 691 135,67



16 TEO CARNER 2003 11:42 702 133,55
17 KAI TOMAS CELMA 2004 12:35 755 124,17
18 POL PIJUAN 2003 29:25 1765 53,12
19 JON LANCHAS 2004 33:06 1986 47,21

Pollet Dones - 1 km
1 CC0194 JANA SELLES BANCELLS 2003 06:31 391 250,00
2 CC0121 BERTA BESSES CASANOVAS 2003 09:29 569 171,79
3 AINA MASIP 2003 10:08 608 160,77
4 LEONOR HUGAS 2003 10:21 621 157,41
5 CC0304 MARINA PEÑA 2004 10:39 639 152,97
6 MARTINA PALOBART 2004 11:03 663 147,44
7 LIA TOMAS CELMA 2003 11:10 670 145,90
8 ANDREA BLANCH 2004 11:13 673 145,25
9 CLAUDIA CAPDEVILA 2004 11:25 685 142,70

10 IRENE ARIS 2004 11:27 687 142,29
11 LINA MEYER 2004 12:03 723 135,20

Bacteri Homes - 0,5 km
1 CC0323 MARTI BELTRAN MAZA 2005 04:38 278 250,00
2 LLUC DE CASTELLARNAU 2005 05:02 302 230,13
3 ALEX ALONSO CABAU 2005 06:12 372 186,83
4 MARC VENDRELL 2005 07:03 423 164,30
5 SIMON CALZADO 2006 07:26 446 155,83

Bacteri Dones - 0,5 km
1 DANAE SANLLEHY 2005 04:34 274 250,00
2 SARA MONTEAGUDO 2005 04:36 276 248,19
3 LUCIA PEREZ-BRENA 2005 04:41 281 243,77
4 MANUELA ALVAREZ VAZQUEZ 2005 04:54 294 232,99
5 CC0303 BERTA GUITART 2006 05:00 300 228,33
6 CLOE SUAREZ 2005 05:08 308 222,40
7 CC0317 LAIA SELLES 2006 06:28 388 176,55
8 JUDITH AMIELL 2005 06:46 406 168,72
9 LUCIA ADAN 2006 07:21 441 155,33
10 AINA BEJARANO CASENY 2005 07:23 443 154,63
11 MARIA RODRIGUEZ AMIELL 2006 07:30 450 152,22
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